ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN AN LÃO

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc

đối với công chức năm 2024

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của UBND

thành phố Hải Phòng ban hành Quy định về nâng bậc lương trước thời hạn đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc

trong thực hiện nhiệm vụ;

Căn cứ hồ sơ xét đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024 của cán

bộ, công chức, viên chức có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ;

Ủy ban nhân dân thị trấn An Lão xét duyệt các trường hợp đủ điều kiện

nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024 đối với: 02 người.

(Có danh sách chi tiết gửi kèm theo)

Ủy ban nhân dân thị trấn An Lão thông báo để các đồng chí cán bộ, công

chức đơn vị biết và đăng tải danh sách người được nâng bậc lương trước thời

hạn trên cổng thông tin điện tử thị trấn; niêm yết danh sách công khai tại cơ

quan trong 15 ngày làm việc kể từ ngày đăng thông báo; Sau 15 ngày làm việc

kể từ ngày đăng thông báo nếu không có ý kiến phản ánh, Ủy ban nhân dân ra

quyết định nâng bậc lương trước thời hạn theo quy định (các ý kiến kiến nghị,

phản ánh gửi về phòng Văn phòng UBND trước ngày 20/01/2025).

UBND thị trấn An Lão thông báo các cơ quan, đơn vị, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- LĐ ĐU-HĐND-UBND

- Cổng TT điện tử thị trấn;

-  Lưu:VT

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Viết Tuấn

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN AN LÃO

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ  NÂNG BẬC LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN, NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN

DO LẬP THÀNH TÍCH XUẤT SẮC NĂM 2024

Số

TT
Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Chức

vụ hoặc

chức danh

Đơn vị

công tác

Lương hiện hưởng Lương được nâng
Số

tháng

được

nâng

bậc

lương

trước

thời

hạn

Thành tích

xét nâng

lương

Nam Nữ

Ngạch/

chức

danh

nghề

nghiệp

viên

chức

Mã số Bậc
Hệ số

lương

Thời gian

xét nâng

bậc lương

Bậc
Hệ số

lương

Thời

gian

hưởng và

thời gian

xét nâng

bậc

lương lần

sau

1
Lê Văn Hưng 1976

Chỉ huy

Trưởng

Quân sự

UBND

thị trấn

An Lão

Nhân

viên
01.005 9 3,46 1/6/2023 10 3,66 12/2024 6

CSTĐ

năm 2023

2
Trịnh Thị Hằng   1982

Công

chức Địa

chính-XD

UBND

thị trấn

An Lão

Cán sự 01.004 4 3.03 01/7/2022 3 3,34 1/2025 6

CSTĐ

năm 2024

Tổng số: 02 người

		2025-01-21T15:36:51+0700
	Việt Nam
	Đào Viết Tuấn <Cetuan@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-21T16:38:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-21T16:39:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-21T16:39:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-21T16:39:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-21T16:39:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!